
„Żadne piękne słowa nie oddadzą tego, jak bardzo jestem
Wam wdzięczna”. Dla Agnieszki z Iławy zebrano ponad 31
tysięcy złotych!
data aktualizacji: 2019.02.24

Dużym zainteresowaniem cieszył się niedzielny charytatywny festyn zorganizowany przez
społeczność Szkoły Podstawowej nr 3 w Iławie na rzecz Agnieszki Góralskiej, anglistki z tej
szkoły, która walczy z rakiem trzustki. Organizatorzy zadbali o mnóstwo atrakcji, a
odwiedzający nie szczędzili grosza na szczytny cel. Pani Agnieszka, która obecnie niestety
nie czuje się dobrze, nie mogła uczestniczyć w imprezie, ale przekazała wszystkim
zaangażowanym w organizację festynu i darczyńcom słowa wdzięczności, które zawarła we
wzruszającym liście.

W niedzielę, 24 lutego przez charytatywny festyn zorganizowany przez iławską "Trójkę" przewinęło
się kilkaset osób. W szkolnej hali czekała kawiarenka, czy cieszące się powodzeniem stoisko "Drugie
życie biżuterii". Było malowanie twarzy i portretów oraz fotolustro. Nie zabrakło występów
artystycznych. Publiczności zaprezentowały się szkolny chór oraz zespoły Panthera Brass Band i Old
and Young, a także grupa taneczna Snappy i grupa akrobatyczna Spinel. Kluczowym punktem była
przeprowadzona przez Mariusza Gołębiowskiego licytacja dziesiątek voucherów i fantów,
przekazanych przez darczyńców: zarówno osoby prywatne, jak i firmy, czy instytucje publiczne.
Odwiedzający byli bardzo hojni. Jak poinformowały wolontariuszki Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w
Iławie, które również wsparły inicjatywę, na około godzinę przed zakończeniem imprezy na koncie
zbiórki było już ponad 15 tysięcy złotych. Nadal można też przekazywać środki za pośrednictwem
portalu SiePomaga.pl. 

https://www.siepomaga.pl/walka-marii#cause-verified-modal
https://www.siepomaga.pl/walka-marii#cause-verified-modal


Pani Agnieszka ze względu na stan zdrowia nie mogła uczestniczyć w imprezie, ale jest bardzo
wdzięczna za wszelką okazywaną jej pomoc, o czym pisze w liście, dostępnym poniżej.

 
"Moi kochani!

Bardzo mi przykro, że nie mogę Wam towarzyszyć na tym wspaniałym festynie, ale mój
stan fizyczny i emocjonalny pewnie popsułby Wam humory.

Wysłałam moich bliskich, by w moim imieniu podziękowali Wam za tę wielką pomoc, jaką
zorganizowaliście dla mnie. Wiem, ile pracy i czasu Was to kosztowało, ile
zaangażowania i energii w to włożyliście. Żadne piękne słowa nie oddadzą tego, jak
bardzo jestem Wam wdzięczna, jak ogromnie wzruszona i zaskoczona taką ilości dobroci,
chęci pomocy i wsparcia, które mi okazujecie.

Dzięki temu wciąż chce mi się walczyć chorobą, choć jest coraz trudniej. Wasza wiara,
energia, obecność, czy modlitwa podtrzymują moją nadzieję na kolejny dzień, tydzień,
miesiąc. 

Jesteście wszyscy wspaniali i jestem szczęśliwa, że mam takich przyjaciół, kolegów,
znajomych i ludzi dobrej woli, którzy tak bezinteresowanie pomagają. DZIĘKUJĘ!

[AKTUALIZACJA]

Wynik niedzielnej zbiórki przeprowadzonej w iławskiej "Trójce" to aż 31 445,62 zł.
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